Асбестовское муниципальное общеобразовательное учреждение

 средняя общеобразовательная школа № 11

25.06.2009

              ПРИКАЗ

  № 116-А
Об утверждении положения о стимулирующих выплатах работникам муниципального общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 11

Во исполнение постановления Главы Асбестовского городского округа от 22.09.2008 г. № 386-ПГ «О введении системы оплаты труда работников общеобразовательных учреждений, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования», приказа управления образованием от 16.01.2009 г. № 18 «Об утверждении положения  о стимулирующих выплатах работникам муниципальных общеобразовательных учреждений Асбестовского городского округа», в целях усиления  материальной заинтересованности работников школы в повышении качества работы при выполнении поставленных задач, успешного и добросовестного исполнения должностных обязанностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2009 года положение о стимулирующих выплатах работникам муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
№ 11.

2. Заместителю директора по УВР Быстровой Е.Ю.:

2.1. Ознакомить работников школы с настоящим приказом.

2.2. Включить в план работы школы на 2009-2010 учебный год проведение контроля деятельности образовательного учреждения по вопросу объективности установления стимулирующих выплат работникам школы.

3. Заместителям директора по УВР Быстровой Е.Ю., Раджабовой С.Ю., Чеблуковой Н.А., Винокуровой О.П.  осуществлять контроль за соответствием условий и результатов труда работников установленным стимулирующих выплатам.

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Быстрову Е.Ю.

Директор школы № 11

             Г.Ф. Чечулина